RESOLUÇÃO __930/08, 25____ DE _Setembro DE 2008

Constitui comissão especial para acompanhamento e supervisão do concurso público destinado ao provimento de cargos da carreira
de Agente de Segurança Socioeducativo do quadro de pessoal da Secretaria de Estado de Defesa Social de Minas Gerais.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe conferem SS1deg., do art. 93, da Constituição
Estadual de Minas Gerais, a Lei Delegada Estadual nº. 117, de 25 de janeiro de 2007, e o Decreto Estadual nº. 43.295, de 29 de abril

de 2003;

RESOLVE:

Art. 1º Fica constituída comissão especial com a finalidade de promover o acompanhamento e a supervisão do concurso público
destinado ao provimento de cargos da carreira de Agente de Segurança Socioeducativo do quadro de pessoal da Secretaria de Estado

de Defesa Social - SEDS.

Art. 2º A comissão a que se refere o artigo anterior será composta pelos seguintes servidores:

I - Cynthia Maria Santos Águido, MASP nº. 1.146.670-3;

II - Maria Cláudia Machado de Assis, MASP nº. 1.194.427-9;

III - Fabrício Simão da Cunha Araújo, MASP nº. 1.152.389-1;

IV - Lilian Regina Gomes Guerra Lemos, MASP nº. 386.968-2;

V - Tânit Jorge Sarsur, MASP nº. 445.426-0.

Art. 3º Homologado o concurso público de que trata o artigo 1º, a comissão constituída por esta resolução se extinguirá
automaticamente.

Art. 4º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, _25__ de Setembro de 2008.

MAURÍCIO DE OLIVEIRA CAMPOS JÚNIOR

Secretário de Estado de Defesa Social